ДОГОВОР (ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА)
об оказании услуг по предоставлению доступа к информационному ресурсу «AI Invest Bot»

г. Москва
Дата публикации: 11.06.2025

Васьков Алексей Дмитриевич, ИНН 500118218291, применяющий специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход», именуемый в дальнейшем «Исполнитель», предлагает
неограниченному кругу лиц заключить настоящий договор об оказании услуг на изложенных ниже
условиях (публичная оферта).

Настоящий договор в соответствии со ст. 437 ГК РФ является публичной офертой.
Оферта размещена в сети Интернет по адресу: https://ai-invest-bot.ru/oferta.pdf

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется предоставить Пользователю за плату временный доступ к
информационному ресурсу «AI Invest Bot» (https://t.me/AI_Invest_bot), а Пользователь обязуется
принять и оплатить предоставленную услугу в порядке и на условиях, определённых настоящим
договором.

1.2. Доступ предоставляется посредством учетной записи Пользователя в мессенджере Telegram.

2. Порядок заключения договора

2.1. Акцептом настоящей оферты является совершение Пользователем следующих действий:
— нажатие кнопки «Подписаться за (стоимость подписки с учетом скидки) руб/мес» в интерфейсе
Telegram-бота;
— успешное осуществление оплаты через сервис ЮМани.

2.2. Совершая акцепт, Пользователь подтверждает, что достиг 18 лет и принимает условия настоящей
оферты.

2.3. Договор считается заключённым с момента поступления денежных средств на счет Исполнителя.

3. Стоимость услуг и порядок расчетов

3.1. Стоимость доступа составляет 1000 (Одна тысяча) рублей за 1 календарный месяц.

3.2. Возможны скидки при применении промокода.

https://ai-invest-bot.ru/oferta.pdf
https://t.me/AI_Invest_bot

3.3. Оплата осуществляется способами, доступными через сервис ЮМани, по ссылке, размещённой в
интерфейсе Telegram-бота.

3.4. Доступ предоставляется в течение 10 (десяти) минут с момента подтверждения оплаты.

3.5. Подписка предусматривает автоматическое продление. Списание денежных средств
производится в размере, соответствующем первоначальной стоимости подписки с учётом
предоставленной скидки, при каждой последующей оплате.

3.6. В случае невозможности списания денежных средств осуществляется не более трёх попыток в
течение 24 (двадцати четырех) часов. При отсутствии успешного списания договор считается
расторгнутым, скидка аннулируется.

3.7. При расторжении договора по инициативе Пользователя возврат денежных средств за
неиспользованный период не производится. Возврат допускается исключительно при невозможности
оказания услуги по вине Исполнителя.

4. Порядок предоставления доступа и ограничения

4.1. Доступ предоставляется исключительно для личного использования Пользователем. Передача
доступа третьим лицам, использование в коммерческих, профессиональных или
предпринимательских целях не допускается.

4.2. Копирование, распространение, воспроизведение, публикация информации, размещённой на
информационном ресурсе, без письменного согласия Исполнителя не допускаются.

4.3. Исполнитель вправе изменять содержание и функционал информационного ресурса по своему
усмотрению без предварительного уведомления Пользователя.

4.4. Информация, размещённая на информационном ресурсе, предоставляется исключительно в
информационных целях, не является индивидуальной инвестиционной рекомендацией и не может
рассматриваться в качестве побуждения к совершению сделок с финансовыми инструментами.

5. Срок действия, порядок продления и расторжения

5.1. Договор заключается на срок оплаченного периода и подлежит автоматическому продлению при
поступлении очередной оплаты.

5.2. Пользователь вправе отменить продление подписки через интерфейс Telegram-бота:
«Настройки» — «Настройки подписки» — «Отменить подписку» с подтверждением действия. После
отмены подписки доступ сохраняется до окончания оплаченного периода, последующие списания не
производятся.

5.3. Исполнитель вправе в одностороннем порядке приостановить или прекратить предоставление
услуги при нарушении Пользователем условий настоящего договора.

6. Персональные данные

6.1. Присоединяясь к настоящей оферте, Пользователь выражает согласие на обработку
Исполнителем следующих персональных данных: идентификатор (ID) пользователя Telegram, имя
пользователя Telegram.

6.2. Обработка персональных данных осуществляется с целью исполнения настоящего договора.
Срок хранения не ограничен.

6.3. Исполнитель не осуществляет передачу персональных данных третьим лицам, за исключением
случаев, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.

7. Форс-мажор

7.1. Исполнитель освобождается от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение
обязательств по настоящему договору в случае наступления обстоятельств непреодолимой силы,
включая, но не ограничиваясь: сбоями в работе мессенджера Telegram, действиями государственных
органов, блокировками, техническими сбоями, авариями и иными обстоятельствами, не зависящими
от воли Исполнителя.

8. Ограничение ответственности

8.1. Информация, размещённая на информационном ресурсе, не является индивидуальной
инвестиционной рекомендацией.

8.2. Исполнитель не несёт ответственности за любые последствия, убытки, понесённые
Пользователем в результате использования или невозможности использования информационного
ресурса, а также решений, принятых на основании размещённой информации.

8.3. Исполнитель не обязуется оказывать техническую поддержку Пользователю.

9. Прочие условия

9.1. Исполнитель вправе в одностороннем порядке изменять условия настоящей оферты. Изменения
доводятся до сведения Пользователя посредством уведомления через Telegram-бота.

9.2. Новая редакция оферты вступает в силу с момента размещения, если иной срок не указан
Исполнителем дополнительно.

9.3. К отношениям сторон, не урегулированным настоящим договором, применяется
законодательство Российской Федерации.

10. Реквизиты Исполнителя

Исполнитель: Васьков Алексей Дмитриевич
ИНН: 500118218291
Электронная почта: alexeyvaskov@mail.ru (в теме письма указывать: «AI Invest»)

Настоящая оферта вступает в силу с момента публикации в сети Интернет и действует до отзыва
Исполнителем.